Tailleuse a haies

ROBIN

HT 02 B-W

Jaquet SA .ch
Jardin Forét
1086 VUCHERENS

Tél. 021 903 09 21
Fax 021 903 09 38



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 803.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine HT 02

No. No.Ar. Designation _ . Qua
1 |027-145 Renfort de couteau 1
2 |oD8-128 L4X |Vis M 6x22 2
3 |008-247 Vis M 6x19 2
4 |008-250 Rondelle 4
5 |900-300 Ecrou M8 5
& |008-248 Vis M 6x29 1
7 |030-114 Déflecteur alu 1
g8 |030-107 Couteau inférieur 1
8 |056-107T W Couteau inf. Double 1
9 |D30-108 Couteau supérieur 1
9 |D56-108 W Couteau sup.Double 1
10 [D30-105 Guide lame 1
11 |030-102 Carter inf. 1
12 |030-110 Téle de glissement 1
13 |900-040 Vis M 3x& 2
14 |900-242 Vis M 5x22 2
15 |900-241 Vis M 5x18 2
16 [900-240 Vis M 5x15 3
17 [030-111 Feutre de lame A 1
18 |1901-100 Roulement 6000 ZZ 1
19 |801-060 Roulement 608 ZZ 1
20 |030-104 Bielette de couteau 2
21 |030-103 Pignon Planétaire 1
22 |900-243 Vis M 5x20 2
23 {901-101 Roulement 6000 1
24 |027-146 Céle d'embrayage 1
25 |027-148 Pignon Satellite 1
26 |901-100 Roulement 68000 Z2 1
27 |030-141 Poignée sur lance 1
28 |900-220 Rondelle ressort M 5 2
29 |900-200 Ecrou 2
30 |900-108 Renfort de lame 1
31 |900-340 Vis M 6x15 3
32 |900-320 Rondelle ressort M 6 3
33 |030-1M1 Carter intermédiaire 1
34 |902-001 Graisseur 1
39' |6202002000 Embrayage cpl. 1
36 |6202500200 Vis 2
37 |0200089910 Rondelle 2
38 |027-142 Cloche d'embrayage 1
39 16202500200 Masselotte 2
40 16202500600 Rondelle 2
41 |6202500000 Support de masselottes 1
42 |D08-233 Silent-bloc 2
43 |030-142 Support de guidon 1
44 |900-300 Ecrou M6 2
45 1900-244 Vis M 5x45 3
46 1900-245 Vis M 5x16 4
47 1900-220 Rondelle ressort 5 4
438 [030-100 Carter supérieur 1
49 |EC02-R Moteur 1
50 10630029990 Céble de gaz 1
51 16255003000 Gachette gaz métal 6255004000 plastic 1




Machine pody

HT02B




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine HT 02 B 2
No. No.Ar. Designation Qua
52 |900-201 Ecrou M 5 1
53 |900-246 Vis M 5x20 i
54 |008-345 Poignée caoutchouc Voir aussi No. 6254500000 1
55 1900-200 Ecrou M 5 2
56 |900-220 Rondelle ressort M § 2
57 |030-118 Fixation de guidon 1
58 |030-117 Guidon alu 1
59 |030-120 Bride pour sangle 1
60 |900-247 Vis M 5x12 2
61 |900-300 Ecrou M6 1
62 [030-125 Support silent-bloc A 1
63 |008-232 Silent-bloc M 6 court 1
©4 1030-138 Support silent-bloc B 1
65 |900-248 Vis M 5x25 1
66 |900-300 Ecrou M 6 1
67 {900-200 Ecrou M 5 1
68 |030-128 Silent-bloc de guidon 1
69 |030-127 Bride pour sangle 1
70 1008-345 Poignée caoutchouc 1
71 |030-112 Feutre de lame B 1
72 16252500600 Ressort embrayage 1
73 6202008000 Kit Vis M 6x14 1




ECO2R(HTO02B)

Engine body

I’

SR b ot o

o™



Maurice Jagquet SA

Mateur Robin HT 02 B

Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.28.50

iio. No.Art. Designation Qua
1 |5000002060 Carter Incl. 2-4 1
2 |0440129991 Simmer 2
3 |06001293820 Roulement 6001 2
4 5101500400 Joint carter 1
5 15101500200 Cylindre 1
6 |[EC02-501G Couvercle de cylindre 1
7 10650148810 Bougie BM 7A 1
8 |5101500500 Joint cyl. 1
14 5102004000 Vilbrequin cpl. 1
15 |5102500800 Piston 1
16 |0610089990 Roulement aiguille 1
17 (5212500400 Axe de piston 1
18 (5982500000 Segement 2
19 |0565079990 Clip 2
25 15105006000 Mise en marche cpl. Incl.26-34,85 1
26 |5105015140 Bouton d'arrét 1
28 15105015040 Ressort 1
29 |5215002060 Corde 1
30 |5105015010 Poulie 1
31 |5105015020 Cliquet 1
32 |5105015050 Ressort 1
33 |5105015030 Rondelle de friction 1
34 15105015060 Ressort 1
35 {5105502200 Carter ventilateur 1
36 15103005000 Pot d'echappement 1
37 |5103500300 Couvercle de pot 1
38 |5103501800 Joint de pot 1
39 0119059950 Vis M 5x18 2
40 |0851149980 Tuyau 1
41 10561059990 Bride 1
42 15106018000 Feutre 1
43 |5000002090 Pompe Incl 44 1
44 |0561080010 Bride 1
45 15106500100 Réservoir cpl. 1
46 |5216004003 Bouchon réservoir aussi 5316011000 1
47 15106501200 Tuyau 1
48 5106502500 Support de bille laiton 1
49 15106502400 Feutre 1
50 |5106503300 Filtre 1
51 |0851029850 Tuyau 1
52 |0230039980 Douille 2
53 10230069840 Douille de reservair 3
54 10230259980 Douille 1
60 |5107003010 Volant 1
61 {5107003020 Bobine 1
62 |5107003030 Vis platinée 1
63 |5107003040 Condensateur 1
64 [5107003050 Couvert 1
66 |0140049980 Rondelle de friction 4
67 |0241059986 Passe-fil 1
68 |5107007000 Capuchon de bougie cpl. 1
69 |0203089990 Rondelle ressort 1
70 |0170085960 Ecrou G. 1
75 |5407003000 Fil 1




76 15103032000 Bride intermédiaire 1
77 15103501200 Joint de bride int. 1
78 15103501400 Joint de bride int. 1
79 10662002810 Bouton d'arrét 1
83 10016505220 Vis M 5x22 2
84 |0017005120 Vis M 5x12 1
85 10023704000 Ecrou M 4 1
86 |0017005160 Vis M 5x16 2
87 |0031008000 Rondelle M 8 1
88 10031120500 Rondelle M 5 3
89 {0032005000 Ressort rondelle M 5 3
90 |0033004000 Rondelle M 4 1
91 10043104080 Vis M 4x8 2
G2 (0043104160 Vis M 4x16 2
93 [4140059910 Vis M 5x6 3
94 0140059780 Vis M 5x8 2
95 |0140059900 Vis M 5x10 4
96 (0140059890 Vis M 5x12 2
97 10140059880 Vis M 5x16 3
98 10140059700 Vis M 5x20 2
99 10140059790 Vis M 5x25 4
100{0053203101 Clavetie 1
101{0069031600 Bille 1
102|0140059820 Vis M 5x16 4




ECO2R(HTO02B)

Carburetor and silencer

e

- —




Maurice Jaguet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur HT 02 B

Designation

__Qua

1 |5106043000 Carburateur cpl. Incl.13-33,36,38-40 1
2 {5103038000-1 Filtre & air cpl. 1
3 5236001130 Couvercle de filtre 1
4 5106037120 Eléement filtre 1
5 5106048440 Support de filtre 1
6 |5236001140 Rondelle 1
7 15106048460 Grille de filtre 1
& 15106048550 Levier 1
g9 |5005140030-7 Pompe Incl.A10,11 1
10 |5006872100-1 Membrane pompe ancienne 1
11 |5006717100-3 joint membrane 1
12 |5108043210 Corps de membrane 1
13 5506001030 Membrane de commande 1
14 15106043140 Joint membrane de com. 1
15 |5106043360 Vis 3x6 1
16 15106043130 Axe de levier 1
17 |5106041340 Pointeau 1
18 15106042150 Ressort 1
19 |5106043150 Levier de pointeau 1
20 151068043320 Joint 2
21 [5106043050 Vis de réglage 1
22 15106043030 Ressort 1
23 15106043020 Vis de ralenti 1
24 [1107851300-6 Ressort 2
25 |5108048230 Vis ralenti 1
26 [5106043010 Boisseau 1
27 |5106043110 Gicleur pointeau 1
28 15106048040 Arrét d'aiguille 1
29 |5106048030 Ressort de gaz 1
30 |5106026210 Couvercle de carburateur 1
31 15106026220 Ecrou tendeur 1
32 |51060268020 Tendeur de cable 1
33 15108043220 Joint caoutchouc 1
34 (0851159950 tuyau 1
35 |0023705000 Ecrou M5 2
36 (0031104000 Rondelle M 4 2
38 |0043503100 Vis M 3x10 ]
39 |0043503160 Vis M 3x16 3
40 |0043504100 Vis M 4x10 4




Standard accessories

" HT0Z2B




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Accessoirs HT 02 B

Na. No.Art. Designation Qua
101}030-133 Bretelles 1
102{803-00 Pipette huile 1
103}803-001 Tube graisse 1
104{008-233 Silent-bloc 1
105{008-249 Vis M 6x29 1
106{008-248 Vis M 6x22 1
107|008-247 Vis M 6x19 1
108/900-300 Ecrou M 6 3




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13



